asırda yetiştirmiş olduğu meşhur edebiyat
çılardandır. Teymur sülalesi Mısır tarihi ve kültüründe önemli yeri olan bir ailedir.
Aişe İsmet'in dedesi Muhammed Teymur, Fransızlar çekildikten sonra Osmanlı
ordusuyla beraber Mısır'a gelmiş, Mehmet Ali Paşa'nın yakın çevresine dahil ol
muş ve bölge valiliğine kadar yükselmiştir. 1264 (1847-48) yılında burada vefat
etmiştir'. Aişe İsmet'in babası İsmail Teymur da çeşitli idari görevlerde bulunmuş
ve nihayet Hidivlik meclisi başkanı olmuştur. 1289 ( 1872-73) yılında vefat etmiş
tir2. Aişe İsmet'in kardeşi Ahmed Teymur Paşa da edebıyat, dil ve tarih sahala
rında pek çok eser vermiş bir şahsiyettir. Üç aylık iken ökstiz kalan bu meşhur
şahsiyeti abiası Aişe İsmet yetiştirmiştir. Zirikti her hafta belirli bir vakitte kendi
sini ziyarete gittiğini ve ondan nadide yazma eserler ödünç alıp istifade ettiğini
kaydeder.

Babası bunun üzerine okumakta olduğu
kitapları bir sene içinde bitirdiği takdirde aruz bilen bir hocahanım bulacağını ve
kendısini şair olması için destekleyeceğini söyler. Fakat çeşitli sebeplerden dolayı
bu gerçekleşemez. İstanbullu Muhammed Tevfık Bey ile evlenir ve İstanbul'a
gider. Annesini 1285 (1868-69) yılında kaybeder7 . Sonra babasını (1872) daha
sonra da kocasını kaybedince (1875) Kahire'ye doner8. Edebiyat ve şiir1e ilgisi

6 Kehhale. sarf ve Farsça hocasının isnıınin Alı Halil Recai; Kuran, hat ve fıkıh hocasının
ısmının Alı lbrahim Tunus!